
 

  ZARZĄDZENIE Nr 76.2016                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 6 czerwca  2016 r. 

             wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej  i uruchomienia rezerw 

ogólnej i celowej  na rok 2016 

                                
                      Na podstawie  art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr XII.78.2016 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2016 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr XII.78.2016 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      26 stycznia 2016 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 59.2016                           

      z dnia 12 lutego 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 62.2016                           

      z dnia 29 lutego 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 68.2016                           

      z dnia 30 marca 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XIV.92.2016                           

      z dnia 12 kwietnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 72.2016                           

      z dnia 28 kwietnia 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XV.101.2016                           

      z dnia 30 maja 2016 r; wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 085,00 zł do  kwoty „18 355 333,62 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę  1 085,00 zł do kwoty  „ 18 232 333,62 zł ”.    

            

3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85213 § 2030  o kwotę          1 085,00 zł   

 

4.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę  1 085,00 zł do kwoty  „18 326 378,62 zł”. 

 

5.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  1 085,00 zł do kwoty  „ 17  153 608,34 zł ”. 

 

6.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85213 § 4130  o kwotę          1 085,00 zł 

  

7. Uruchamia  się  rezerwę ogólną budżetu  w kwocie  43 505,00 zł.   

 

8. Uruchamia  się  rezerwę celowa dla oświaty na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

     w kwocie  26 248,00 zł.  

 

9.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób  

    następujący : 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
710 71004 4390  2 500,00 2 500,00 

710 71095 4300  4 100,00 4 100,00 

754 75412 4210  9 250,00 37 250,00 

754 75412 4300  5 950,00 11 950,00 

754 75495 4300  5 100,00 5 100,00 

758 75818 4810 69 753,00  95 071,00 

801 80101 4010  11 162,00 1 931 987,00 

801 80101 4110  1 919,00 371 185,00 



 2 

801 80101 4120  273,00 52 950,00 

801 80110 4010  12 894,00 979 134,00 

900 90095 4210  12 423,00 12 423,00 

900 90095 4300  4 182,00 10 182,00 

 

 

§ 3. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                  

 
                                                                                                      WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                                UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 76.2016  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia  6 czerwca 2016 rok 

         wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej i uruchomienia rezerw 

ogólnej i celowej  na rok 2016 
                                 
 

         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.125.2016.7 z dnia 18 maja  2016 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852  rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 1 085,00 zł                    

na  opłacenie składek ubezpieczenia zdrowotnego o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20  ustawy 

o pomocy społecznej.  

            Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowaną dotacje zgodnie ze 

wskazaniem dysponenta środków. 

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

-  w rozdziale 71004 –  plany zagospodarowania  przestrzennego  -  z rezerwy ogólnej  w ramach 

zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w paragrafie 4390 zaplanowano 

wydatek na opracowanie ekspertyzy w kwocie  2 500,00 zł w zakresie zgodności inwestycji             

z planem zagospodarowania przestrzennego.  

-  w rozdziale 71095 –  pozostała działalność -  z rezerwy ogólnej  w ramach zakupu usług               

w paragrafie 4300  w kwocie 4 100,00 zł zaplanowano usługi związane z utrzymaniem miejsc 

pamięci narodowej. 

-  w rozdziale 75412 –  ochotnicze straże pożarne -  z rezerwy ogólnej  w ramach zakupu usług               

w paragrafie 4300  w kwocie 5 950,00 zł zaplanowano usługi związane z organizacja konkursu  

ppoż. i zjazdu gminnego. W ramach zakupów w paragrafie 4210 zakup materiałów                               

i wyposażenia  dla OSP Grzegorzew zaplanowano  środki na zakup materiałów niezbędnych do 

remontu garażu w kwocie  5 000,00 zł, dla OSP Borysławice na zakup wyposażenia dla kobiecej 

drużyny pożarniczej w kwocie 4 250,00 zł; 

-  w rozdziale 75495 –  pozostała działalność -  z rezerwy ogólnej  w ramach zakupu usług               

w paragrafie 4300  w kwocie 5 100,00 zł zaplanowano usługi związane z poszukiwaniem osoby 

zaginionej na terenie gminy. 

-  w rozdziale 75818 –  rezerwy ogólne i celowe  -  uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie                 

43 505,00 zł  oraz rezerwę celową  w kwocie 26 248,00 zł  dla oświaty na wynagrodzenia                   

i pochodne od wynagrodzeń; 

-  w rozdziale 80101 –  szkoły podstawowe –  z rezerwy celowej   ogółem w kwocie 13 354,00 zł  

zwiększono wydatki w SP Barłogi w paragrafach 4010 wynagrodzenia osobowe w kwocie 

11 162,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 919,00 zł                 

i w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 273,00 zł na awans zawodowy 

nauczyciela mianowanego od miesiąca stycznia 2016;  

-  w rozdziale 80110 –  gimnazja –  z rezerwy celowej  w kwocie 12  894,00 zł  zwiększono 

wydatki w Gimnazjum w paragrafach 4010 wynagrodzenia osobowe na odprawę emerytalną dla 

pracownika obsługi;  

 

 

 

 



 4 

-  w rozdziale 85213 - składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące              

w zajęciach w centrum integracji społecznej   – uwzględniono zwiększoną dotacje na 

dofinansowanie zadań własnych na  opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne  w kwocie             

1 085,00 zł; 

 

- w rozdziale 90095 – pozostała działalność –  z rezerwy ogólnej zaplanowano wydatki na 

zorganizowanie  i przeprowadzenie konkursu ekologicznego dofinansowanego                                         

z Wojewódzkiego Funduszu  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Poznaniu                        

w paragrafie 4210  zakup materiałów i wyposażenia  zaplanowano  na ten cel środki w kwocie 

12 423,00 zł  w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 4 182,00 zł. 

 

 

                  

             Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2016 obejmuje zmianę w planie 

finansowym jednostek realizujących zadania. 

                                                                                                      WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            


